

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0230130732
---	-----------------------	----------------

2	04/04/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:46:14 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს სოფო	417876392
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	ქ.გორის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი სააღმზრდელო დაწესებულების #17 საბავშვო ბაგა-ბაღი	218078434
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	გორი შინდისის 8
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	გორი შინდისის 8
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	სხვა
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფუბა 1 კგ	00579	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
2	ონკანი DS-81246	01708	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
3	კოლორექსი 100 მლ #51	02115	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
4	ვინტილიატორი BA-250 შავი DUVAR	07374	ცალი	1.0000	80.0000	80.0000
5	ჩამრთ თ/რ ერთიანი	01805	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
6	საიზოლ. ლენტა 20 ლურჯი იტ 81651	07401	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
7	პლასმასის კუთხის პროფილი 30*30 ფერადი	05175	ცალი	3.0000	4.0000	12.0000
8	პაკლი პატარა	02255	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
9	ხამუთი მილის 20-22	00684	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000

13	243.5 - ორას ორმოცდასამი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	დირექტორი ნესტან ნათაძე
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	05/04/2016	დრო (საათი, წუთი)	09:40:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	კონსიგნაცია
----	-------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 02/11/2016, 22:16:15

0230130732 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	ხამუთი მილის	00683	ცალი	5.0000	0.4000	2.0000
11	საკეტის გული 90მმ LBC 90 C	00092	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
12	კარის საკეტი E28C01H01CP	03820	ცალი	1.0000	45.0000	45.0000
13	ელ სადენი 2*2.5 ერთწვერა თეთრი	02219	მეტრი	16.0000	1.5000	24.0000
14	8მმ პლას,დუბელი კაბელის სამაგრით	01256	ცალი	20.0000	0.1250	2.5000
15	პოლიეთილენის მექ. ვინტილი 20*20	04642	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
16	წებო მეთილან ვინილ პრემიუმი 300გრ	02434	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000
17	მუხლი პოლიეთილენის 25*25	01540	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
18	ლილვაკი გირპეინტ 20 სმ+8 მმ ტარით	01069	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000

13 243.5 - ორას ორმოცდასამი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 დირექტორი ნესტან ნათაძე

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 05/04/2016 09:40:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 კონსიგნაცია

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 02/11/2016, 22:16:15